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Essevit Complex, 42 kapsułki
 

Nasza cena: 10,82 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *42

Postać KAPS.

Producent Fortis Pharmaceuticals Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Wątroba jako największy gruczoł człowieka pełni około 500 różnych funkcji. Poza udziałem w procesach trawienia wątroba między
innymi reguluje gospodarkę węglowodanową, białkową oraz tłuszczową organizmu. Bierze również udział w procesach krzepnięcia krwi
oraz odgrywa rolę ochronną i odtruwającą. Niewłaściwy tryb życia, pozbawiony zachowań prozdrowotnych – w tym zachowania
właściwej masy ciała oraz odpowiedniej diety może powodować pewne dysfunkcje wątroby. Duże znaczenie w procesie regeneracji
wątroby ma zmiana sposobu odżywiania.

Suplement diety ESSEVIT COMPLEX stanowi nowoczesne połączenie lecytyny, L-asparginianu L-ornityny, choliny oraz wyciągu z
karczocha. Dodatkowo preparat zawiera rozpuszczalne w wodzie witaminy B1, B2 oraz B6.

Cholina zawarta w preparacie pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby oraz przyczynia się do prawidłowego metabolizmu
tłuszczów. Ekstrakt z karczocha (Cynara Scolymus) wspomaga pracę wątroby i dodatkowo uławia procesy trawienne oraz pomaga
utrzymać normalny poziom cholesterolu. Witaminy B1, B2 i B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego.

Preparat ESSEVIT COMPLEX jest zalecany wspomagająco w celu:

– utrzymywaniu prawidłowej czynności wątroby
– wspomaganiu procesów trawiennych
– utrzymywaniu normalnego poziomu cholesterolu

Ostrzeżenia i środki ostrożności.
Preparatu ESSEVIT COMPLEX nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji spożycia.

Dawkowanie:

Dorośli: 1 kapsułka 2 razy dziennie.

Przechowywanie preparatu ESSEVIT COMPLEX.
W temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.
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Inne informacje.
Suplement diety. Nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Skład w przeliczeniu na 2 kapsułki:
Substancje czynne:
300 mg lecytyny rzepakowej, 100 mg L-asparginianu L-ornityny, 100 mg wyciągu wodnego z liści karczocha Cynara Scolymus (5%
cynaryny), 200,6 mg dwuwinianu choliny (w tym 82,5 mg choliny), 0,7 mg witaminy B1 (64% ZDS*), 0,8 mg witaminy B2 (57% ZDS*), 1
mg witaminy B6 (71% ZDS*)
*ZDS– zalecane dzienne spożycie

Substancje pomocnicze:

celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), stearynian magnezu, dwutlenek krzemu (substancje przeciwzbrylające), żelatyna
wołowa (składnik otoczki), dwutlenek tytanu (barwnik otoczki).

Opakowanie:

42 kapsułki (3 blistry po 14 kapsułek).

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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